
【様式４】（令第４条第２項第４号、第５号及び第９号関係）

入 札 年 月 日 平成23年1月11日

工 事 期 間 約２ヶ月

入 札 方 式 場 所 東金市

概 要 種 別 建築一式

順位 入 札 金 額 順位 入 札 金 額 順位

株式会社真行寺建設 3 辞　　退

高松工業株式会社 1 2,900,000 1 落札

大谷建設工業株式会社 2 3,000,000 2

名 称 等

住 所

契 約 金 額

予 定 価 格

契 約 率 95.5％

契 約 業 者 名
高松工業株式会社

千葉県東金市田間１２５９－５

3,045,000円

3,188,850円

3,850,000

3,200,000

3,600,000

（４）入札・契約状況調書

工 事 名 称 警 察 学 校 道 場 棟 シ ャ ワ ー 室 改 修 工 事

一 般 ・ 指 名 ・ 公 募 型 指 名 ・ 工 事 希 望 型 指 名

警 察 学 校 道 場 棟 シ ャ ワ ー 室 の 改 修 工 事

業 者 名
入 札 金 額

第 １ 回 目 入 札 第 ２ 回 目 入 札 第 ３ 回 目 入 札
備 考




