## 【様式4】(令第4条第2項第4号、第5号及び第9号関係)

## (4)入札·契約状況調書

工事名称	警察学校	道場棟シャワ		, 一室 改修 エ	事	入札年月日	平成23年1月11日	
	言余于仪	坦	物保ンヤン		主以修工	<del>"</del>	工事期間	約2ヶ月
入 札 方 式	● 般・指名	· 公	、 募 型 指 名 ·	・エ	事 希 望 型 指	名	場所	東金市
概 要	警察学校	道 場	棟 シャワ	一	室の改修工	事	種 別	建築一式
業者名	第 1 回 目 入	札	第 2 回 目 入	札	第 3 回 目 入	札	備	考
	入 札 金 額	順位	入札金額	順位	入札金額	順位	)用	75
株式会社真行寺建設	3,850,000	3	辞退					
高松工業株式会社	3,200,000	1	2,900,000	1			落札	
大谷建設工業株式会社	3,600,000	2	3,000,000	2				

   契 約 業 者 名	名 称 等 高松工業株式会社				
天的亲有有	住 所 千葉県東金市田間1259-5				
契約金額	3,045,000円				
予 定 価 格 3,188,850円					
契 約 率 95.5%					